Agriae. D. Antonius Naidhart, Perceptor Archi Episcopalis.
 Albae Regiae. D. Adamus Lang, Compactor.
 Aradini. D. Aloysius Mandik, Director Gymnasii Regii.
 Cassoviae. D. Josephus Wolfstein, Professor in Academia Regia.
 Claudiopoli. D. Joannes Guttman, Bibliopola.
 Gyulae. D. Ambr. Kornely, Perceptor I. Com. Békessiensis.
 Jaurini. D. Andr. Schwaiger, jun. Bibliopola.
 Magno Varadin. D. Joannes Falitzky, Professor in Academia Reg.
 Neoplantae. D. Joannes Jankovics, Bibliopola.
 Posonii. D. Andr. Schwaiger et Josephus Landes, Bibliopola.
 Quinque Ecclesiis. D. Max. Gundel, Compactor.
 Sopronii. D. Car. Fr. Wiegand, Bibliopola.

Pesthini 1 May 1821.

Josephus Eggenberger, Bibliopola.

VIII.Szövegekölés III.

Nuncium.

Jus Revisionem Concernentium Excelsorum Dicasteriorum Consilii quippe Locumtenentialis, Curiae Regiae, et Cancellariae Aulicae transivit et favorabiliori aura spirante propediem prelo subjicietur opus, quod Extractum Decisionum Curialium in Plano Tabulari anno 1768, edito contentarum, non secus Sententiarum inde ab hoc anno usque hodierna tempora in utraque Excelsiae Curiae Tabula, latarum complectitur.

Paulo antehac prodiit opus D. Stephani Molnár, Tabularis Advocati Sententias itidem Exc.[elsiae] Curiae Regiae in se continens. Discrimen inter utramque, in eo est, quod illud notabiliores ab 1768, usque moderna tempora de verbo ad verbum descriptas adhibeat: hoc autem Extractum Sententiarum, tara ante quam post dictum annum 1768, adeoque omnium tam in Collectione Molnária Contentarum quam aliarum ab Exordio Exc.[elsiae] usque hodierna tempora latarum scituque necessariarum ordine alphabetico ob oculos sistat, nominibus etiam Litigantium, tam intuitu Decisionum in Plano contentarum, quam et Noviorum additis.

Oeconomia Operis est sequens: Extractus Sententiae cujusvis id est: Quid in quovis notabili Casu obvio per Exc.[elsam] Curiam Regiam judicatum ac decisum fuerit in certam, in certam propositionem, sive brevem Sententiam redactum, instar Regiam cujuspiam Juris enunciatur, Extractae hac Sententiae juxta Seriem Materialum colliguntur. Dein in qualibet Materia Terminus Juridicus Technicus, veluti genus quospiam totam Rem, de qui agitur, generaliter in se continens pro Directorio eligitur, toti Materiae praeponitur. Haec vocabula dirigentia juxta Seriam alphabeticam collocantur, et omnes Decisiones huc pertinentes tali generico vocabulo, v. gr. *Donatio, Fessio, Oppositio, Pignus* subordinatur. Denique ut Sententia ipsa, cujus Summarium hic exhibetur, reperiri ac pro re nata provocari possit, cuilibet, Summario provocatio Causae, in qua Sententia lata est, per Nomen Actoris, Incatti, Anni, Diei et Fori in specifico designatae (ut sic quid) [A szöveg az első oldal végével megszakad. A második oldal tartalma nem ismeretes, az eredeti példány elveszett, vagy lappang].